O período de vigência do Auto coincide com o ano de 2022.

Cláusula 5.ª | Fontes de Financiamento e modo de afetação
Para as competências assumidas pela União de Freguesias do Ba-
celo e Senhora da Saúde definidas na Cláusula Primeira, é atribuído 
financiamento no montante global de 74.443,00 € (setenta e quatro 
mil, quatrocentos e quarenta e três euros), que se encontra inscrito 
nas Opções do Plano e Orçamento do Município.

Cláusula 6.ª | Recursos Financeiros
Os recursos financeiros destinados ao cumprimento deste Auto 
são disponibilizados pela Primeira Outorgante e transferidos para 
a Segunda Outorgante com periodicidade mensal, até ao limite má-

[...]

O período de vigência do Auto coincide com o ano de 2022.

Cláusula 5.ª | Fontes de Financiamento e modo de afetação
Para as competências assumidas pela Junta da Freguesia de Cana-
viais definidas na Cláusula Primeira, é atribuído financiamento no 
montante global de 48.977,50 € (quarenta e oito mil, novecentos e 
setenta e sete euros e cinquenta cêntimos), que se encontra inscri-
to nas Opções do Plano e Orçamento do Município.

Cláusula 6.ª | Recursos Financeiros
Os recursos financeiros destinados ao cumprimento deste Auto 
são disponibilizados pela Primeira Outorgante e transferidos para

[...]

O período de vigência do Auto coincide com o ano de 2022.
Cláusula 5.ª | Fontes de Financiamento e modo de afetação
Para as competências assumidas pela União de Freguesias de 
Évora definidas na Cláusula Primeira, é atribuído financiamento no 
montante global de 30.776,83 € (trinta mil, setecentos e setenta e 
seis euros e oitenta e três cêntimos), que se encontra inscrito nas 
Opções do Plano e Orçamento do Município.

Cláusula 6.ª | Recursos Financeiros
Os recursos financeiros destinados ao cumprimento deste Auto 
são disponibilizados pela Primeira Outorgante e transferidos para

[...]

O período de vigência do Auto coincide com o ano de 2022.

Cláusula 5.ª | Fontes de Financiamento e modo de afetação
Para as competências assumidas pela Junta de Freguesia de Nos-
sa Senhora da Graça do Divor definidas na Cláusula Primeira, é atri-
buído financiamento no montante global de 35.750,00 € (trinta e 
cinco mil, setecentos e cinquenta euros), que se encontra inscrito 
nas Opções do Plano e Orçamento do Município.

Cláusula 6.ª | Recursos Financeiros
Os recursos financeiros destinados ao cumprimento deste Auto 
são disponibilizados pela Primeira Outorgante e transferidos para 
a Segunda Outorgante com periodicidade mensal, até ao limite má-

[...]

Cláusula 5.ª | Fontes de Financiamento e modo de afetação
Para as competências assumidas pela União de Freguesias de Nos-
sa Senhora da Tourega e Nossa Senhora de Guadalupe definidas na 
Cláusula Primeira, é atribuído financiamento no montante global 
de 74.405,97 € (setenta e quatro mil, quatrocentos e cinco euros e 
noventa e sete cêntimos), que se encontra inscrito nas Opções do 
Plano e Orçamento do Município.

Cláusula 6.ª | Recursos Financeiros
Os recursos financeiros destinados ao cumprimento deste Auto 
são disponibilizados pela Primeira Outorgante e transferidos para

[...]

O período de vigência do Auto coincide com o ano de 2022.

Cláusula 5.ª | Fontes de Financiamento e modo de afetação
Para as competências assumidas pela Junta de Freguesia de S. 
Bento do Mato definidas na Cláusula Primeira, é atribuído finan-
ciamento no montante global de 57.641,27 € (cinquenta e sete mil, 
seiscentos e quarenta e um euros e vinte e sete cêntimos), que se 
encontra inscrito nas Opções do Plano e Orçamento do Município.

Cláusula 6.ª | Recursos Financeiros
Os recursos financeiros destinados ao cumprimento deste Auto 
são disponibilizados pela Primeira Outorgante e transferidos para

[...]

O período de vigência do Auto coincide com o ano de 2022.

Cláusula 5.ª | Fontes de Financiamento e modo de afetação
Para as competências assumidas pela Junta de Freguesia de São 
Miguel de Machede definidas na Cláusula Primeira, é atribuído fi-
nanciamento no montante global de 38.098,00€ (trinta e oito mil, 
noventa e oito euros), que se encontra inscrito nas Opções do Plano 
e Orçamento do Município.

Cláusula 6.ª | Recursos Financeiros
Os recursos financeiros destinados ao cumprimento deste Auto 
são disponibilizados pela Primeira Outorgante e transferidos para 
a Segunda Outorgante com periodicidade mensal, até ao limite má-